22.10.2018 г. № 57-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2019-2030 ГОДА
На основании Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Ручейского муниципального образования на 2019-2030 годы.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. главы  администрации
Ручейского муниципального образования
Мельник Н.В.